
化州市人民医院肿瘤中心建设项目施工招标公告

1. 招标条件

本招标项目 化州市人民医院肿瘤中心建设项目 已由 化州市发展和改革局 以 化发

改综〔2022〕84 号 文批准立项建设。招标人为 化州市人民医院 ，建设资金来自 上级补

助及债券资金，不足部分由市财政统筹解决或市人民医院自筹解决 ，项目已具备招标条件，

现对该项目 施工 采用资格后审方式进行公开招标。

2. 工程概况与招标内容

2.1 工程概况：该项目总投资约为：10000 万元，建安费约为：2286.89 万元。项目主

要内容为建设肿瘤中心病区和直线加速器机房、边坡支护和购置直线加速器等医疗设备，规

划用地面积为 2208.74 平方米，其中肿瘤中心用房占地面积 974.02 平方米，总建筑面积

7167.33平方米，肿瘤中心用房装修建筑面积6275.09平方米，新建直加机房建筑面积646.51

平方米。肿瘤中心用房扩建占地 44.50 平方米，肿瘤中心用房扩建建筑面积 245.73 平方米。

肿瘤中心用房共 7 层，高度 22 米，新建直加机房共 1 层。

2.2 招标范围：本项目工程内容（具体以工程量清单为准）施工总承包，标段划分定为

1 个施工合同，计划施工工期 233 日历天。

2.3 招标控制价： 21048166.15 元 。

2.4 项目地址：化州市河西街道狮子岭（（化州市河西街道教育路 12 号）人民医院内）。

3. 投标人资格要求

3.1 投标人须具备 建筑工程施工总承包三级（或以上）资质，营业执照和施工企业安

全生产许可证有效；广东省外企业须在“进粤企业和人员诚信信息登记平台”录入信息并通

过数据规范检查显示正常登记，且投标人拟派人员必须已经在该平台录入。

3.2 拟委任的项目经理须持有 建筑工程二级（或以上）建造师注册证书，备有效的安

全生产考核合格证 B证，目前未在其它在建项目担任项目经理。

3.3“信用中国” 网站（www.creditchina.gov.cn)查询：投标人被列为严重失信主体

或拖欠农民工工资失信联合惩戒对象或被人民法院列为失信被执行人的，投标活动依法予

以限制，不接受其投标。

3.4 本次招标 不接受 联合体投标。

3.5 根据广州公共资源交易中心要求，投标人在投标登记前应已在广州公共资源交易中



心办理企业信息登记，企业信息登记的办理详见广州公共资源交易中心网站服务指南栏目。

4. 招标文件的获取

4.1 项目招标文件于 2023 年 8 月 19 日发出，投标人自行登录广州公共资源交易中心

（http://www.gzggzy.cn），下载招标文件及相关资料。符合本项目资格要求的投标人根据

招标文件要求编制投标文件及缴纳投标保证金或银行保函原件或保证保险保函原件的，均可

直接参与本项目的投标。

4.2 投标人缴交资料费人民币 100 元。

五、发布公告日期、递交投标文件时间与开标时间：

5.1 公告发布日期： 2023 年 8 月 19 日至 2023 年 9 月 8 日；

5.2 递交投标文件起始时间： 2023 年 9 月 8 日 08 时 40 分；

截止时间： 2023 年 9 月 8 日 09 时 00 分；

5.3 开标时间： 2023 年 9 月 8 日 09 时 00 分；

5.4 地点：广州公共资源交易中心 06 开标室（广州市天河区天润路 333 号）。

5.5 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

本项目采用网上投标登记方式；投标人应在招标公告发布后至递交投标文件截止时间

前，登录广州公共资源交易中心交易平台网站办理网上投标登记手续；因投标人原因或其他

因素造成投标人未在投标截止时间前成功办理投标登记手续的，提交的投标文件将拒绝接

受，其责任由投标人自负。

6. 投标注意事项

6.1 投标人若对招标文件有疑问，在招标文件《投标人须知》规定时间内办理数字证

书登陆进行网上提问，要求招标人对招标文件予以澄清。招标人（或招标代理）将对投标人

的问题统一做出澄清和解答，并发布在广州公共资源交易中心交易平台网站。投标人应自行

留意招标人（或招标代理）发布的招标文件澄清、修改或补充内容。否则，造成的一切后果

由投标人自行承担。

6.2 开标时要求投标人的企业法定代表人或拟委派本项目的项目经理作为委托

代理人准时参加开标会,且需在开标截止时间前进场做签到工作,开标时手持本人身

份证原件、法定代表人身份证明书原件、法人授权委托证明书原件（法定代表人出

席开标会的，则无需提供）和投标保证金银行保函原件或投标保证金保证保险保函

原件（投标保证金如采用银行转账形式可不提供保函原件）。



6.3 投标人采用现金转账方式递交投标保证金的，须完成投标登记后将投标保证金与本

项目进行绑定，绑定成功后才能被认定为完成缴交投标保证金义务；若投标人未能在投标截

止时间前完成投标保证金绑定，导致投标保证金未能在广州公共资源交易中心数据库显示

的，视为投标保证金无效。

7. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在广州公共资源交易中心、广东省招标投标监管网 上发布。

8. 联系方式

招标人：化州市人民医院

联系人：朱主任

联系电话：0668-7210366

地址：化州市教育路 12 号

招标代理：广东达禾工程管理有限公司

联系人：程小姐

联系电话：0668-2998639

地 址：茂名市光华南路 118 号（威威商业步行街润威商厦）602 房（住所信息自主申

报）

监督部门：化州市建设工程招标投标办公室、化州市住房和城乡建设局

电话：0668-7222626

地址：广东省茂名市化州市桔城西路 90 号

招标人：化州市人民医院

2023 年 8 月 19 日


